Volumus autem quod idem Pelagius Antonius Antistes 
vel ejus Subdelegatus sex infra menses ab expleta earum-
dem presentium exequutione ad liane Sano ta m Sedem 
t ransmit ter teneatur exemplar authentica forma exaratum 
quorumcumque decretorum in exequutione ipsa ferendo-
rum ut hec etiam in Archivio Congregationis ejusdem Sanc-
te Romane Ecclesie Cardinalium Consistorialibus negotiis 
preposite ad perpetuam Rei meinoriamet norman conser-
ventur 

Yolumus etiam quod earumdem presentium transumptis 
etiam impressis manu tamen alicujus Notarii publici sub 
scriptis et Sygillo alicujus persone in dignitateEcclesiasti-
ca constitute munitis eademprorsus fidesin judicio et extra 
illud adhibeatur que eisdem presentibus adhiberetur si fo-
rent exhibite vel ostense 

Nulli ergo omnino hominum liceat liane paginnm Nos-
tre absolutionis suppletionis dismembrationis exemptionis 
erectionis institutionis adjudicationis injunctionis conces-
sionis indulti jussi precepti dcclarationis statuti imperti-
tionis subjectionis decreti commissionis mandati derogatio-
nis et voluntatis infringere vel ei ausu temerario contraire 
Si quis autem hoc attentare presumpserit indignationem 
Omnipotentis Dei ac Beatoruui Petri et Pauli Apostolorum 
ejus se noverit incursurum 

Datum Rome apud Sanctum Petrum anno Incarnationis 
Dominice millesimo octingentesimo sexngesimo secundo 
Sep timo kalendas Februarii Pontificatus Nostri anno De-
cimoseptimonLoco -f Pluinbi 

Super p ibus Litteris Ego Notariiis Aposto-
lici^ presens Traiisumptiim confeci preseli 
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tibus P. Ç. Henrico ac Cesare Angelini tes. 
lib us B. N. 

MARIUS CARD. M A T T E I 
Prodat. 

Loco f Sygilli 

Concordat cum originali. 
A. GIAN SANTI 

Offlis. Dptus. 

I ta est. 
Pro Dno LUDOVICO TACETTI 

ANGELUS PUTUZI 
Notarius Subs. 

Loco f Sygilli 

HENRICUS ANGELINI CESAR ANGELINI